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CONTACTGEGEVENS

Functie Naam Contactgegevens

Schoolleider (is ook de Jannelies Mik .Mik@02g2.nl +31 6 22606982
veiligheidscodrdinator)

Voorzitter MR Edo Elzenga e.elzenga@02g2.nl
Bovenschools NAAM E-mailadres/telefoonnummer

veiligheidscodrdinator

Coordinator anti-pestbeleid Paulien van Berkel p.vanberkel@o02g2.nl
Tjerk Jan t.spriensma@o02g2.nl
Spriensma

Aanspreekpunt pestincidenten Paulien van p.vanberkel@o2g2.nl
Ber.keITJerk Jan t.spriensma@o2g2.nl
Spriensma

Coordinator leerlingbegeleiding | NVT NVT

(indien van toepassing)

Orthopedagoog (indien van NVT NVT

toepassing)

Aandachtsfunctionaris huiselijk | Margo van Wetten m.vanwetten@o02g2.nl

geweld en kindermishandeling Maaike Imelman m.imelman@o02g2.nl

Bovenschoolse NAAM E-mailadres/telefoonnummer

aandachtsfunctionaris

Preventiemedewerker Coen Lerk c.lerk@o2g2.nl

Zorgcoordinator (indien van Margo van Wetten m.vanwetten@02g2.nl

toepassing) Maaike Imelman m.imelman@o02g2.nl

Tjerk Jan Spriensma | t.spriensma@o2g2.nl

Interne vertrouwenspersoon Ingrid Werkman i.werkman@o2g2.nl
Petra Busz p.busz@02g2.nl
Externe vertrouwenspersoon Desirée Oxley d.oxley@gimd.nl 06-20401958
Hoofdfacilitair medewerker Melisseweg E-mailadres/telefoonnummer
Coen Lerk c.lerk@o2g2.nl

j-vanderboom@o02g2.nl

Kiel b.korhorn@02g2.nl

José van der Boom

Vinkenstraat

Bart Korhorn
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Coordinator BHV

Tim de Vries

T.devries@02g2.nl 06-51767201

Aanspreekpunt klachtenregeling

Jannelies Mik

j.Mik@02g2.nl +31 6 22606982

Contactpersoon bij de politie

Gerlinde Vos

06-46723277

Wijkagent

Melisseweg en Kiel:

Jimmy Salakory

Vinkenstraat

06-20428835

Eva Dijkman 06-11345106
Voor meer contactgegevens
wijkagenten
Aanspreekpunt/veiligheids- Tim de Vries T.devries@02g2.nl 06-51767201

codrdinator samenwerkings-
parthers binnen het gebouw

Contactpersoon WIJ/Sociaal
team

Rianne Visscher

Minnie Schuurman

Rianne.visscher@wij,groningen.nl

Minnie.schuurman@wij.groningen.nl
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